
 

 1 

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
(aktualizované znění ze dne 30.5.2024) 

 
V tomto dokumentu naleznete komplexní informace o vašich právech souvisejících se 
zpracováním vašich osobních údajů. Cílem tohoto dokumentu je vám poskytnout důležité 
informace o tom, jak zpracováváme vaše osobní data, když navšMvíte naše webové stránky 
nebo nás kontaktujete osobně, emailem či telefonicky, a veškeré informace vycházející z 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (EU obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů, dále jako „GDPR“).  
Doporučujeme vám, abyste si informace pečlivě přečetli. Udělali jsme vše pro to, aby byly co 
nejsrozumitelnější. Pokud by vám i přesto nebylo něco jasné, rádi vám kterýkoli pojem nebo 
pasáž vysvětlíme. 

Kdo jsme (správce) 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
Pavel Běhavý 
Vltavská 20 
Měchenice 252 06 
IČO: 41438485 
DIČ: CZ6602141304 
 
(dále jen "my", "nás", "náš" nebo "společnost") je správcem vašich osobních údajů. 

Jak a proč jsou vaše osobní údaje shromažďovány? 
Při zpracovávání osobních údajů se řídíme příslušnými právními předpisy, zejména obecným 
nařízením o ochraně osobních údajů („GDPR“) a zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů. Veškeré vaše osobní údaje za uvedeným účelem zpracováváme na základě 
oprávněného zájmu a pro účely uzavření a plnění vzájemné smlouvy, abychom zajishli všechna 
naše i vaše práva a povinnosh. 
 
Vaše údaje pak můžeme také v nezbytně nutné míře zpracovávat na základě povinnosM, které 
nám ukládá zákon. Vaše osobní údaje pro daný účel zpracováváme v minimálním možném 
rozsahu po dobu až 10 let pro splnění našich zákonných povinnosM (zejména z htulu zákonných 
požadavků na účetní a daňové evidence). 

Jaké osobní údaje shromažďujeme 
Shromažďujeme pouze ty osobní údaje, které nám sami poskytnete prostřednictvím e-mailu 
nebo jiných komunikačních prostředků, a to za účelem zpracování vašich poptávek a 
objednávek. Jedná se zejména o následující údaje: 

• Jméno a příjmení 
• E-mailová adresa 
• Telefonní číslo 
• Adresa (v případě doručení zboží) 

 



 

 2 

Účel a právní základ pro zpracování osobních údajů 
Vaše osobní údaje zpracováváme za následujícími účely: 
 

• Vyřízení poptávek a objednávek: Zpracováváme vaše údaje pro vyřízení vaší poptávky 
a následné objednávky (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR). 

• Komunikace s Vámi: Vaše kontaktní údaje používáme pro komunikaci s Vámi ohledně 
Vaší poptávky nebo objednávky (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR). 

• Doručení zboží: Vaše adresní údaje používáme pro doručení objednaného zboží (čl. 6 
odst. 1 písm. b) GDPR). 

Jak dlouho uchováváme vaše osobní údaje 
Vaše osobní údaje uchováváme pouze po dobu nezbytně nutnou pro naplnění účelů, pro které 
byly shromážděny, nebo po dobu vyžadovanou zákonem. 

Sdílení osobních údajů 
Vaše osobní údaje nesdílíme s třeMmi stranami, s výjimkou situací, kdy je to nezbytné pro 
vyřízení vaší objednávky (například předání adresy dopravci) nebo kdy nám to ukládá zákon.  
 
Při zpracovávání vašich osobních údajů za výše uvedeným účelem nedochází k 
automahzovanému rozhodování ani profilování. Vaše osobní údaje neprodáme, nebudeme je 
sdílet, dělit se o ně ani je nezpřístupníme žádné třeM straně. 
 

Jak chráníme vaše osobní údaje? 
Můžete si být naprosto jish, že s Vašimi osobními údaji nakládáme s řádnou péčí a v souladu s 
platnými právními předpisy. Vaše osobní údaje chráníme v maximální možné míře, která 
odpovídá technické úrovni dostupných prostředků. Vaše osobní údaje neprodáme, nebudeme 
je sdílet, dělit se o ně ani je nezpřístupníme žádné třeM straně (kromě výše zmíněných externích 
zpracovatelů), s výjimkou případu, kdy nám dáte své svolení nebo nám zákon nakáže údaje 
sdílet. 
 

Vaše práva 
Podle GDPR máte následující práva ohledně vašich osobních údajů: 

• Právo na přístup: Máte právo získat potvrzení o tom, zda Vaše osobní údaje 
zpracováváme, a pokud ano, máte právo získat kopii těchto údajů. 

• Právo na opravu: Máte právo požádat o opravu nepřesných osobních údajů nebo 
doplnění neúplných údajů. 

• Právo na výmaz: Máte právo požádat o výmaz Vašich osobních údajů, pokud již nejsou 
potřebné pro účely, pro které byly shromážděny, nebo pokud odvoláte svůj souhlas 
(pokud je souhlas základem pro zpracování). 

• Právo na omezení zpracování: Máte právo požádat o omezení zpracování Vašich 
osobních údajů v určitých případech. 

• Právo na přenositelnost údajů: Máte právo získat své osobní údaje ve strukturovaném, 
běžně používaném a strojově čitelném formátu a máte právo předat tyto údaje jinému 
správci. 



 

 3 

• Právo vznést námitku: Máte právo vznést námitku proh zpracování vašich 
osobních údajů na základě oprávněného zájmu. 

Změny Zásady ochrany osobních údajů 
Správce si vyhrazuje právo čas od času měnit podmínky Zásad ochrany osobních údajů Mm, že 
zveřejní aktuální znění Zásad ochrany osobních údajů. Doporučujeme se pravidelně 
seznamovat s těmito Zásadami ochrany osobních údajů pro zjištění případných změn nebo 
aktualizací. 

Jak nás kontaktovat 
Pokud máte jakékoli dotazy ohledně zpracování vašich osobních údajů nebo pokud chcete 
uplatnit svá práva, můžete nás kontaktovat na adrese: 
 
Pila Úvaly 
Škvorecká 250/82 
250 82 Úvaly 
E-mail: pila.mechenice@volny.cz 
Tel: 603 205 376 
DS: yucx2qe 

SVžnosW 
Pokud nejste spokojeni s Mm, jak zpracováváme vaše osobní údaje, máte právo podat sMžnost 
u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 


